

Årsredovisning för
Alderete Advisory AB

559271-1211

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Alderete
Styrelseledamot

2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alderete Advisory AB, 559271-1211, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom IT, organisation, strategi samt mediakommunikation.

Bolaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror huvudsakligen på att föregående räkenskapsår var förlängt.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 065 161	3 201 935
Resultat efter finansiella poster	485 470	1 527 663
Soliditet %	62	67,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 198 974
Balanseras i ny räkning		1 198 974	-1 198 974
Utdelning		-550 000	
Årets resultat			383 546
Belopp vid årets utgång	25 000	648 974	383 546

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	648 974
Årets resultat	383 546
Summa	1 032 520
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	431 000
Balanseras i ny räkning	601 520
Summa	1 032 520

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-14 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 065 161	3 201 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 065 161	3 201 935
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-275 515	-248 595
Personalkostnader	2	-1 303 662	-1 425 437
Summa rörelsekostnader		-1 579 177	-1 674 032
Rörelseresultat		485 984	1 527 903
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-528	-240
Summa finansiella poster		-514	-240
Resultat efter finansiella poster		485 470	1 527 663
Resultat före skatt		485 470	1 527 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 924	-328 689
Årets resultat		383 546	1 198 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		810 412	660 412
Summa finansiella anläggningstillgångar		810 412	660 412
Summa anläggningstillgångar		810 412	660 412
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		224 500	485 625
Summa kortfristiga fordringar		224 500	485 625
Kassa och bank			
Kassa och bank		671 117	657 730
Summa kassa och bank		671 117	657 730
Summa omsättningstillgångar		895 617	1 143 355
SUMMA TILLGÅNGAR		1 706 029	1 803 767

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		648 974	0
Årets resultat		383 546	1 198 974
Summa fritt eget kapital		1 032 520	1 198 974
Summa eget kapital		1 057 520	1 223 974
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 008	15 330
Skatteskulder		322 281	269 839
Övriga skulder		308 220	294 624
Summa kortfristiga skulder		648 509	579 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 706 029	1 803 767

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-14 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Täby

Dennis Alderete
Dennis Alderete
Styrelseledamot

2023-04-26
Datum